



## Carton Byg Øst ApS

Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 35412247

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2020

---

**Kristian Nordmand Nikolajsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carton Byg Øst ApS

Snedkervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35412247

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kristian Normand Nikolajsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et overskud på 968 t.kr. mod et overskud på 566 t.kr. sidste år, som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomheden har planlagte opgaver i ordrebeholdningen og virksomheden arbejder ikke på større bygge- eller anlægspladser, som er lukket på grund af spredningen af COVID-19 primo 2020.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.959.811</b>	<b>2.836.443</b>
Personaleomkostninger	1	(2.764.322)	(2.225.957)
Af- og nedskrivninger		(5.517)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.189.972</b>	<b>610.486</b>
Andre finansielle indtægter		56.973	14.175
Andre finansielle omkostninger		(4.879)	(4.285)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.242.066</b>	<b>620.376</b>
Skat af årets resultat	2	(274.000)	(54.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>968.066</b>	<b>566.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		968.066	566.376
<b>Resultatdisponering</b>		<b>968.066</b>	<b>566.376</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.483	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>99.483</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>99.483</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		224.394	102.736
<b>Varebeholdninger</b>		<b>224.394</b>	<b>102.736</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.331	774.962
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	47.246	78.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000	259.544
Andre tilgodehavender		104.014	55.077
Periodeafgrænsningsposter		27.500	37.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>904.091</b>	<b>1.205.455</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>820.134</b>	<b>138.831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.948.619</b>	<b>1.447.022</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.048.102</b>	<b>1.447.022</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		617.644	249.578
<b>Egenkapital</b>		<b>697.644</b>	<b>329.578</b>
Udskudt skat		24.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		74.275	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>74.275</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	42.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.251	139.578
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.240	157.586
Skyldig selskabsskat		250.000	74.000
Anden gæld		591.767	746.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.252.183</b>	<b>1.117.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.326.458</b>	<b>1.117.444</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.048.102</b>	<b>1.447.022</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	249.578	329.578
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	968.066	968.066
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>617.644</b>	<b>697.644</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.322.634	1.829.003
Pensioner	257.729	199.056
Andre omkostninger til social sikring	42.252	66.471
Andre personaleomkostninger	141.707	131.427
	<b>2.764.322</b>	<b>2.225.957</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>5</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	250.000	74.000
Ændring af udskudt skat	24.000	(20.000)
	<b>274.000</b>	<b>54.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	105.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.000</b>
Årets afskrivninger	(5.517)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.517)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.483</b>

## 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	410.417	78.372
Foretagne acontofaktureringer	(363.171)	0
	<b>47.246</b>	<b>78.372</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	74.275
	<b>74.275</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, der pr. 31.12.2019 udgør en forpligtelse på i alt 460 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carton Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
